
2025年凤台县普通高中录取最低控制分数线为400分（中考总分860分）。考生总分包括政策性加
分、九年级文化课考试、体育与健康考试、物理和化学实验操作考试、八年级生物学（含生物学实
验操作）考试、地理考试和信息技术考试成绩。

2025年凤台县中考成绩各分数段人数统计
（含毛集综合实验区)

分数段
合计 凤台县 毛集区

人数 累计人数 人数 累计人数 人数 累计人数

800分以上 29 29 28 28 1 1

800分>分数>=795分 14 43 13 41 1 2

795分>分数>=790分 19 62 19 60 0 2

790分>分数>=785分 27 89 27 87 0 2

785分>分数>=780分 30 119 28 115 2 4

780分>分数>=775分 44 163 44 159 0 4

775分>分数>=770分 49 212 48 207 1 5

770分>分数>=765分 44 256 38 245 6 11

765分>分数>=760分 39 295 37 282 2 13

760分>分数>=755分 55 350 50 332 5 18

755分>分数>=750分 72 422 68 400 4 22

750分>分数>=745分 57 479 49 449 8 30

745分>分数>=740分 79 558 75 524 4 34

740分>分数>=735分 72 630 67 591 5 39

735分>分数>=730分 80 710 75 666 5 44

730分>分数>=725分 91 801 82 748 9 53

725分>分数>=720分 86 887 75 823 11 64

720分>分数>=715分 118 1005 107 930 11 75

715分>分数>=710分 92 1097 86 1016 6 81

710分>分数>=705分 96 1193 89 1105 7 88

705分>分数>=700分 100 1293 94 1199 6 94

700分>分数>=695分 104 1397 96 1295 8 102

695分>分数>=690分 90 1487 86 1381 4 106

690分>分数>=685分 93 1580 77 1458 16 122

685分>分数>=680分 97 1677 86 1544 11 133

680分>分数>=675分 101 1778 83 1627 18 151

675分>分数>=670分 112 1890 101 1728 11 162

670分>分数>=665分 86 1976 75 1803 11 173

665分>分数>=660分 93 2069 81 1884 12 185

660分>分数>=655分 90 2159 79 1963 11 196

655分>分数>=650分 83 2242 72 2035 11 207

650分>分数>=645分 102 2344 96 2131 6 213

645分>分数>=640分 88 2432 74 2205 14 227

640分>分数>=635分 97 2529 85 2290 12 239

635分>分数>=630分 85 2614 76 2366 9 248

630分>分数>=625分 78 2692 67 2433 11 259

625分>分数>=620分 92 2784 85 2518 7 266

620分>分数>=615分 76 2860 64 2582 12 278

615分>分数>=610分 95 2955 81 2663 14 292



2025年凤台县中考成绩各分数段人数统计
（含毛集综合实验区)

分数段
合计 凤台县 毛集区

人数 累计人数 人数 累计人数 人数 累计人数

610分>分数>=605分 84 3039 74 2737 10 302

605分>分数>=600分 89 3128 79 2816 10 312

600分>分数>=595分 90 3218 78 2894 12 324

595分>分数>=590分 85 3303 78 2972 7 331

590分>分数>=585分 73 3376 58 3030 15 346

585分>分数>=580分 73 3449 64 3094 9 355

580分>分数>=575分 95 3544 76 3170 19 374

575分>分数>=570分 87 3631 79 3249 8 382

570分>分数>=565分 100 3731 84 3333 16 398

565分>分数>=560分 83 3814 71 3404 12 410

560分>分数>=555分 64 3878 53 3457 11 421

555分>分数>=550分 68 3946 59 3516 9 430

550分>分数>=545分 80 4026 76 3592 4 434

545分>分数>=540分 101 4127 92 3684 9 443

540分>分数>=535分 76 4203 58 3742 18 461

535分>分数>=530分 77 4280 65 3807 12 473

530分>分数>=525分 94 4374 80 3887 14 487

525分>分数>=520分 90 4464 78 3965 12 499

520分>分数>=515分 77 4541 66 4031 11 510

515分>分数>=510分 62 4603 51 4082 11 521

510分>分数>=505分 94 4697 83 4165 11 532

505分>分数>=500分 72 4769 63 4228 9 541

500分>分数>=495分 70 4839 56 4284 14 555

495分>分数>=490分 76 4915 63 4347 13 568

490分>分数>=485分 88 5003 70 4417 18 586

485分>分数>=480分 78 5081 64 4481 14 600

480分>分数>=475分 88 5169 77 4558 11 611

475分>分数>=470分 81 5250 67 4625 14 625

470分>分数>=465分 61 5311 47 4672 14 639

465分>分数>=460分 75 5386 59 4731 16 655

460分>分数>=455分 63 5449 54 4785 9 664

455分>分数>=450分 64 5513 52 4837 12 676

450分>分数>=445分 65 5578 54 4891 11 687

445分>分数>=440分 85 5663 71 4962 14 701

440分>分数>=435分 67 5730 56 5018 11 712

435分>分数>=430分 58 5788 51 5069 7 719

430分>分数>=425分 63 5851 54 5123 9 728

425分>分数>=420分 80 5931 61 5184 19 747

420分>分数>=415分 65 5996 57 5241 8 755

415分>分数>=410分 68 6064 57 5298 11 766

410分>分数>=405分 68 6132 55 5353 13 779

405分>分数>=400分 72 6204 60 5413 12 791

400分以下 4667 10871 4053 9466 614 1405


